
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Stanisława Staszica w Pile Zarządzenie Rektora Nr 30/05 1

Zarządzenie Nr 30/05 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 24 czerwca 2005 roku 
w sprawie wynagrodzeń dla pracowników Szpitala Specjalistycznego z tytułu 

sprawowania opieki nad studentami Instytutu Pielęgniarstwa Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile odbywającymi praktyki zawodowe w 

Szpitalu Specjalistycznym w Pile. 
 
Na podstawie art. 38 ust. 3 ustawy z dnia 26 czerwca 1997 roku o wyższych szkołach 
zawodowych (Dz. U. Nr  96, poz. 590 z późn. zm.) w związku z § 18 ust. 3 Statutu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Pile oraz § 6 ust. 4 pkt 1 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 27 sierpnia 1991 roku w sprawie zasad gospodarki finansowej uczelni  
(Dz. U. Nr 84 poz. 380 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  
 

§ 1 
Ustala się, że ze środków przeznaczonych na finansowanie działalności dydaktycznej, 
Uczelnia będzie pokrywała koszty związane z organizacją studenckich praktyk zawodowych 
tj. wypłat wynagrodzeń dla pracowników Szpitala Specjalistycznego za sprawowanie opieki 
nad studentami Instytutu Pielęgniarstwa Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. 
Stanisława Staszica w Pile, odbywającymi praktyki zawodowe w Szpitalu Specjalistycznym 
w Pile. 
 

§ 2 
Wysokość wynagrodzenia za opiekę nad studentami Instytutu Pielęgniarstwa Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile, odbywającymi praktyki o 
których mowa w § 1, ustala się w kwocie 12 zł brutto od jednego studenta, za każdy tydzień 
sprawowania opieki nad studentem odbywającym praktykę zawodową. 
 

§ 3 
Wynagrodzenie, o którym mowa w § 2, wypłacane jest na koniec roku akademickiego lub po 
zakończeniu praktyki, pod warunkiem rozliczenia się z powierzonych zadań przez opiekuna 
praktyk z ramienia Uczelni. 
 

§ 4 
Szczegółowe zasady sprawowania opieki przez pracowników Szpitala Specjalistycznego w 
Pile nad studentami Instytutu Pielęgniarstwa PWSZ, odbywającymi praktyki zawodowe, a 
także sposób i termin rozliczania się z tytułu sprawowania tej opieki, określają postanowienia 
umów zawieranych pomiędzy Państwową Wyższą Szkołą Zawodową im. Stanisława Staszica 
a pracownikami Szpitala Specjalistycznego. 
 

§ 5 
Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki i Studentów. 
 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


